

2023年5月使用食材原材料表示

1日		春巻				2日		かしわもち																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>野菜</td> <td>(小麦粉)</td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>(キャベツ)</td> <td>(米粉)</td> <td>かに</td> <td>△</td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>(たまねぎ)</td> <td>(食塩)</td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td>(にんじん)</td> <td>(水)</td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>(たけのこ)</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>(にら)</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>(にんにく)</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td>豚脂</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>春雨 馬鈴薯</td> <td></td> <td>イカ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>粒状大豆たんぱく</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>しょうゆ</td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ばれいしょでん粉</td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>食塩</td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>砂糖</td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ぶどう糖 馬鈴薯</td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>なたね油</td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>干しいたけ</td> <td></td> <td>鮭</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>こしょう</td> <td></td> <td>さば</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>水</td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>皮</td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルゲン				野菜	(小麦粉)	えび	△	鶏肉	△	(キャベツ)	(米粉)	かに	△	バナナ		(たまねぎ)	(食塩)	小麦	●	豚肉	●	(にんじん)	(水)	そば		まつたけ		(たけのこ)		卵	△	もも		(にら)		乳	△	やまいも		(にんにく)		落花生		りんご		豚脂		あわび				春雨 馬鈴薯		イカ	△			粒状大豆たんぱく		いくら				しょうゆ		オレンジ	△			ばれいしょでん粉		カシューナッツ				食塩		キウイ				砂糖		牛肉				ぶどう糖 馬鈴薯		くるみ				なたね油		ごま	△			干しいたけ		鮭	△			こしょう		さば				水		ゼラチン				皮		大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>小豆粒あん</td> <td></td> <td>えび</td> <td></td> <td>鶏肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>米粉</td> <td></td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>砂糖</td> <td></td> <td>小麦</td> <td>△</td> <td>豚肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>加工でん粉</td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>植物油脂</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>酵素</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>水</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>イカ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>さば</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				原材料名		アレルゲン				小豆粒あん		えび		鶏肉		米粉		かに		バナナ		砂糖		小麦	△	豚肉		加工でん粉		そば		まつたけ		植物油脂		卵	△	もも		酵素		乳	△	やまいも	△	水		落花生		りんご				あわび						イカ						いくら						オレンジ	△					カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば						ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																															
野菜	(小麦粉)	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																												
(キャベツ)	(米粉)	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
(たまねぎ)	(食塩)	小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																												
(にんじん)	(水)	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
(たけのこ)		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																													
(にら)		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
(にんにく)		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
豚脂		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
春雨 馬鈴薯		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
粒状大豆たんぱく		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
しょうゆ		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
ばれいしょでん粉		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
食塩		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
砂糖		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
ぶどう糖 馬鈴薯		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
なたね油		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																														
干しいたけ		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																														
こしょう		さば																																																																																																																																																																																																																																																															
水		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																															
皮		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																														
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																															
小豆粒あん		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																													
米粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
砂糖		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																													
加工でん粉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
植物油脂		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																													
酵素		乳	△	やまいも	△																																																																																																																																																																																																																																																												
水		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																															
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																															
		さば																																																																																																																																																																																																																																																															
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																															
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																														
8日		ホキのバジルフライ				10日		和風ドレッシング (小袋)																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ホキ</td> <td></td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>パン粉</td> <td></td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>バターミックス</td> <td></td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>バジル</td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>小麦粉</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>水</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>イカ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>鮭</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>さば</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルゲン				ホキ		えび	△	鶏肉		パン粉		かに		バナナ		バターミックス		小麦	●	豚肉		バジル		そば		まつたけ		小麦粉		卵	△	もも		水		乳	△	やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭	△					さば	△					ゼラチン						大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>食用植物油脂</td> <td></td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>玉ねぎ</td> <td></td> <td>かに</td> <td>△</td> <td>バナナ</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>糖類 (砂糖、水あめ)</td> <td></td> <td>小麦</td> <td>△</td> <td>豚肉</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>たん白加水分解物</td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>醸造酢</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>還元水あめ</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>発酵調味料</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>ブルーン</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>かつお節エキス</td> <td></td> <td>イカ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>にんにく</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>魚醤</td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>酵母エキス</td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>酵母エキスパウダー</td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>赤ピーマン</td> <td></td> <td>牛肉</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>きのこエキス</td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>しょうが</td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>増粘剤 (キサンタンガム)</td> <td></td> <td>鮭</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>(水)</td> <td></td> <td>さば</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				原材料名		アレルゲン				食用植物油脂		えび	△	鶏肉	△	玉ねぎ		かに	△	バナナ	△	糖類 (砂糖、水あめ)		小麦	△	豚肉	△	たん白加水分解物		そば		まつたけ	△	醸造酢		卵	△	もも	△	還元水あめ		乳	△	やまいも		発酵調味料		落花生		りんご	△	ブルーン		あわび				かつお節エキス		イカ	△			にんにく		いくら				魚醤		オレンジ	△			酵母エキス		カシューナッツ				酵母エキスパウダー		キウイ				赤ピーマン		牛肉	△			きのこエキス		くるみ				しょうが		ごま	△			増粘剤 (キサンタンガム)		鮭	△			(水)		さば	△					ゼラチン	△					大豆	△		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																															
ホキ		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																													
パン粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
バターミックス		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																													
バジル		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
小麦粉		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																													
水		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																															
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																															
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																														
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																															
食用植物油脂		えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																												
玉ねぎ		かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																																																												
糖類 (砂糖、水あめ)		小麦	△	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																												
たん白加水分解物		そば		まつたけ	△																																																																																																																																																																																																																																																												
醸造酢		卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																																																												
還元水あめ		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
発酵調味料		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																												
ブルーン		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
かつお節エキス		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
にんにく		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
魚醤		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
酵母エキス		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
酵母エキスパウダー		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
赤ピーマン		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																														
きのこエキス		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
しょうが		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																														
増粘剤 (キサンタンガム)		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																														
(水)		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																														

2023年5月使用食材原材料表示

11日		かつお切り身				12日		トッポギ			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
かつお		えび		鶏肉		米粉		えび		鶏肉	
		かに		バナナ		井水		かに		バナナ	
		小麦		豚肉		食塩		小麦		豚肉	
		そば		まつたけ		pH調整剤		そば		まつたけ	
		卵		もも				卵		もも	
		乳		やまいも				乳		やまいも	
		落花生		りんご				落花生		りんご	
		あわび						あわび			
		イカ						イカ			
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま			
		鮭						鮭			
		さば						さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆						大豆			
16日		あじナゲット				17日		キャロットピラフの素			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
魚肉〔真あじ〕	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△	にんじん		えび	△	鶏肉	●
魚肉〔すけとうだら〕	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ		食用植物油脂		かに		バナナ	
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△	コーン		小麦	△	豚肉	△
植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ		鶏肉		そば		まつたけ	△
粒状大豆たん白	水	卵	△	もも		赤ピーマン		卵	△	もも	
粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△	食塩		乳	△	やまいも	
でん粉 馬鈴薯		落花生		りんご		にんじん濃縮汁		落花生		りんご	△
砂糖		あわび				チキンエキス		あわび			
食塩		イカ	△			デキストリン		イカ			
本みりん		いくら				酵母エキス		いくら			
しょうゆ		オレンジ				白身魚エキス		オレンジ			
発酵調味料		カシューナッツ				香辛料		カシューナッツ			
かつおエキス調味料		キウイ				野菜エキス		キウイ			
酵母エキス		牛肉	△			トレハロース		牛肉			
コショウ末		くるみ				大豆多糖類		くるみ			
衣（小麦粉）		ごま	△			水		ごま	△		
衣（コーンフラワー）		鮭	△					鮭	△		
衣（でん粉）		さば	△					さば	△		
衣（粉末状大豆たん白）		ゼラチン	△					ゼラチン	△		
揚げ油（大豆油）		大豆	●					大豆	●		

2023年5月使用食材原材料表示

17日		カレーボール			
原材料名		アレルゲン			
もち粉	乾燥マッシュポテト	えび		鶏肉	●
調整ラード	食塩	かに		バナナ	
パン粉	香辛料	小麦	●	豚肉	●
砂糖	水	そば		まつたけ	
でん粉		卵		もも	
食塩		乳		やまいも	
香辛料		落花生		りんご	●
トレハロース (ばれいしょ)		あわび			
水		イカ			
カレールウ		いくら			
チキンブイヨン		オレンジ			
野菜(たまねぎ)		カシューナッツ			
野菜(にんじん)		キウイ			
でん粉		牛肉			
鶏肉		くるみ			
砂糖		ごま			
トマトケチャップ		鮭			
植物油脂		さば			
粒状大豆たん白		ゼラチン			
しょうゆ		大豆	●		

17日		イタリアンドレッシング (小袋)			
原材料名		アレルゲン			
食用植物油脂		えび	△	鶏肉	△
砂糖		かに	△	バナナ	△
醸造酢		小麦	△	豚肉	△
食塩		そば		まつたけ	△
発酵調味料		卵	△	もも	△
玉ねぎ		乳	△	やまいも	
香味食用油		落花生		りんご	△
酵母エキスパウダー		あわび			
香辛料		イカ	△		
トマト		いくら			
酸味料		オレンジ	△		
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)		カシューナッツ			
(水)		キウイ			
		牛肉	△		
		くるみ			
		ごま	△		
		鮭	△		
		さば	△		
		ゼラチン	△		
		大豆	△		

18日		チキンボール			
原材料名		アレルゲン			
鶏むね肉		えび		鶏肉	●
玉ねぎ		かに		バナナ	
米α化		小麦		豚肉	
砂糖		そば		まつたけ	
食塩		卵		もも	
酵母エキス		乳		やまいも	
水		落花生		りんご	
加工澱粉		あわび			
炭酸カルシウム		イカ			
ピロリン酸第二鉄		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆			

18日		ビーフコロッケ			
原材料名		アレルゲン			
じゃがいも		えび	△	鶏肉	△
牛肉		かに	△	バナナ	△
たまねぎ		小麦	●	豚肉	△
乾燥マッシュポテト		そば		まつたけ	
砂糖		卵	△	もも	△
大豆油		乳	△	やまいも	
しょうゆ		落花生		りんご	△
食塩		あわび			
香辛料		イカ			
(衣)		いくら			
パン粉		オレンジ	△		
米粉		カシューナッツ			
小麦粉		キウイ			
水		牛肉	●		
		くるみ			
		ごま	△		
		鮭	△		
		さば	△		
		ゼラチン	△		
		大豆	●		

2023年5月使用食材原材料表示

19日	挽き割り大豆	19日	笹かまぼこ
大豆	大豆 ●	魚肉すりみ	魚肉
	えび	ばれいしょでん粉	えび △
	かに	発酵調味料	かに △
	小麥	清酒	小麥 △
	そば	食塩	そば
	卵	還元水飴	卵 △
	乳	加水	乳 △
	落花生		落花生
	あわび		あわび
	イカ		イカ
	いくら		いくら
	オレンジ		オレンジ
	カシューナッツ		カシューナッツ
	キウイ		キウイ
	牛肉		牛肉
	くるみ		くるみ
	ごま		ごま
	鮭		鮭
	さば		さば
	ゼラチン		ゼラチン
	大豆		大豆

19日	青さ粉	24日	かき揚げ
アナアオサ	アナアオサ	玉ねぎ	玉ねぎ
	えび	大豆	大豆 ●
	かに	とうもろこし	かに
	小麥	人参	小麥
	そば	小松菜	そば
	卵	さつまい芋	卵
	乳	ごぼう	乳
	落花生	(衣)	落花生
	あわび	米粉	あわび
	イカ	食塩	イカ
	いくら	水	いくら
	オレンジ	揚げ油(米油)	オレンジ
	カシューナッツ	炭酸カルシウム	カシューナッツ
	キウイ	ピロリン酸第二鉄	キウイ
	牛肉		牛肉
	くるみ		くるみ
	ごま		ごま
	鮭		鮭
	さば		さば
	ゼラチン		ゼラチン
	大豆		大豆 ●

2023年5月使用食材原材料表示

25日		泉だこ				26日		細切り茎わかめ			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
真鮫		えび		鶏肉		わかめ		えび		鶏肉	
食塩		かに		バナナ		食塩		かに		バナナ	
酸化防止剤 (エリソルビン酸Na、亜硫酸Na)		小麦		豚肉				小麦		豚肉	
pH調整剤		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
ミョウバン		卵		もも				卵		もも	
		乳		やまいも				乳		やまいも	
		落花生		りんご				落花生		りんご	
		あわび						あわび			
		イカ						イカ			
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま			
		鮭						鮭			
		さば						さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆						大豆			
26日		さわら切り身				29日		フォー			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
さわら(さごし)		えび	△	鶏肉		米		えび		鶏肉	
		かに		バナナ		ばれいしょでん粉		かに		バナナ	
		小麦	△	豚肉				小麦		豚肉	
		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
		卵	△	もも				卵		もも	
		乳		やまいも				乳		やまいも	
		落花生		りんご				落花生		りんご	
		あわび						あわび			
		イカ	△					イカ			
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま			
		鮭						鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆	△					大豆			

2023年5月使用食材原材料表示

29日	肉野菜焼売	31日	タラフリッター																																																																																																																																																																																																																																																												
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:20%;">原材料名</th> <th style="width:20%;"></th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>野菜(とうもろこし)</td><td>炭酸Ca</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>野菜(にんじん)</td><td>ピロリン酸鉄</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>野菜(たまねぎ)</td><td>乳化剤</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>野菜(ほうれんそう)</td><td>水</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>食肉(鶏肉)</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>食肉(豚肉)</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>豚脂</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>粒状植物性たん白</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>つなぎ(でん粉加工食品)</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>つなぎ(パン粉)</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>しょうがペースト</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(小麦粉)</td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(粉末状植物性たん白)</td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(水あめ混合異性化液糖)</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルゲン				野菜(とうもろこし)	炭酸Ca	えび	△	鶏肉	●	野菜(にんじん)	ピロリン酸鉄	かに	△	バナナ	△	野菜(たまねぎ)	乳化剤	小麦	●	豚肉	●	野菜(ほうれんそう)	水	そば		まつたけ		食肉(鶏肉)		卵	△	もも		食肉(豚肉)		乳	△	やまいも		豚脂		落花生		りんご	△	粒状植物性たん白		あわび				つなぎ(でん粉加工食品)		イカ	△			つなぎ(パン粉)		いくら				砂糖		オレンジ				しょうがペースト		カシューナッツ				しょうゆ		キウイ				みりん		牛肉	△			食塩		くるみ				酵母エキス		ごま	△			香辛料		鮭				皮(小麦粉)		さば	△			皮(粉末状植物性たん白)		ゼラチン	△			皮(水あめ混合異性化液糖)		大豆	●			<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:20%;">原材料名</th> <th style="width:20%;"></th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>タラ</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>小麦粉</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>澱粉(コーン)</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>植物性蛋白(大豆)</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>ベーキングパウダー</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>揚げ油(なたね)</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>加水</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ピロリン第二鉄</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルゲン				タラ		えび	△	鶏肉		小麦粉		かに		バナナ		澱粉(コーン)		小麦	●	豚肉		植物性蛋白(大豆)		そば		まつたけ		ベーキングパウダー		卵	△	もも		食塩		乳		やまいも		揚げ油(なたね)		落花生		りんご		加水		あわび				ピロリン第二鉄		イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば	△					ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																													
野菜(とうもろこし)	炭酸Ca	えび	△	鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																										
野菜(にんじん)	ピロリン酸鉄	かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
野菜(たまねぎ)	乳化剤	小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																										
野菜(ほうれんそう)	水	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
食肉(鶏肉)		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																											
食肉(豚肉)		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																											
豚脂		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																										
粒状植物性たん白		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
つなぎ(でん粉加工食品)		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																												
つなぎ(パン粉)		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
砂糖		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
しょうがペースト		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
しょうゆ		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
みりん		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																												
食塩		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
酵母エキス		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																												
香辛料		鮭																																																																																																																																																																																																																																																													
皮(小麦粉)		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																												
皮(粉末状植物性たん白)		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																												
皮(水あめ混合異性化液糖)		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																												
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																													
タラ		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																											
澱粉(コーン)		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																											
植物性蛋白(大豆)		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
ベーキングパウダー		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																											
揚げ油(なたね)		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																											
加水		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
ピロリン第二鉄		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																													
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																													
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																													
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																												
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:20%;">原材料名</th> <th style="width:20%;"></th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルゲン						えび		鶏肉				かに		バナナ				小麦		豚肉				そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆				<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:20%;">原材料名</th> <th style="width:20%;"></th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルゲン						えび		鶏肉				かに		バナナ				小麦		豚肉				そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆			
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																													
		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																											
		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																											
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																											
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																											
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																													
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																													
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																													
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																													
		さば																																																																																																																																																																																																																																																													
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																													
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																													
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																													
		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																											
		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																											
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																											
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																											
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																													
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																													
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																													
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																													
		さば																																																																																																																																																																																																																																																													
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																													
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																													